



**Maler og murerfirmaet Reflex ApS**

**Brøndby Nord Vej 101, 3. th.  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 41 41 24 61**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. marts 2023  
Dirigent

Navn: Arne Harder

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Maler og murerfirmaet Reflex ApS  
Brøndby Nord Vej 101, 3. th.  
2605 Brøndby

CVR nr.: 41 41 24 61  
Stiftet: 22. april 2020  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Arne Harder

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udføre maler, murer og entrepris arbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 123, og et underskud på tkr. 113 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.732.547</b>	<b>2.568</b>
Personaleomkostninger	1	-2.744.437	-2.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-102.244</u>	<u>-70</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-114.134</b>	<b>76</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.789</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-122.923</b>	<b>67</b>
Skat af årets resultat	3	<u>9.756</u>	<u>-18</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-113.167</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	57
Overført resultat		<u>-172.067</u>	<u>-65</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-113.167</u></b>	<b><u>49</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>293.288</u>	<u>395</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>293.288</b></u>	<u><b>395</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>14.534</u>	<u>15</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>14.534</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>307.822</b></u>	<u><b>410</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.182	328
Tilgodehavende selskabsskat		<u>64.000</u>	<u>65</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>434.182</b></u>	<u><b>393</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>235.344</b></u>	<u><b>343</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>669.526</b></u>	<u><b>736</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>977.348</b></u>	<u><b>1.146</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	349.253	521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	58
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>448.153</b>	<b>619</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	9
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	0	10
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.495	116
Anden gæld	477.700	392
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>529.195</b>	<b>508</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>529.195</b>	<b>518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>977.348</b>	<b>1.146</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>57.200</b>	<b>521.320</b>
Årets resultat	0	58.900	-172.067
	<b>0</b>	<b>58.900</b>	<b>-172.067</b>
Betalt udbytte	0	-57.200	0
	<b>0</b>	<b>-57.200</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>58.900</b>	<b>349.253</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>448.153</b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>			
	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.416.020	2.159
Pensioner	241.342	205
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	87.075	58
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.744.437</b>	<b>2.422</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>7</b>	<b>5</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	102.244	70
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.244</b>	<b>70</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	11
Regulering af udskudt skat	-9.756	7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-9.756</b>	<b>18</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	511.219	236
Tilgang i årets løb	0	275
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>511.219</b>	<b>511</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-115.687	-46
Årets afskrivninger	-102.244	-70
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-217.931</b>	<b>-116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>293.288</b>	<b>395</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	14.534	0
Tilgang i årets løb	0	15
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>14.534</b>	<b>15</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.534</b>	<b>15</b>

## Noter

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 76 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		<u>                    </u>
Huslejeforpligtelse	<u>21.800</u>	<u>44</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>21.800</u></b>	<b><u>44</u></b>